DIÁRIO OFICIAL
- FLNQ____

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CE

Ano VI - Edição N° DCCXLIV de 24 de Junho de

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - Extrato de Dispensa de Licitação:
19/2021

EXTRATO DE DISPENSA DE LICIT,ÃO NO 0612021-SECIPS A ASSISTENTE SOCIAL DA
SECRETARIA DE CI JADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. EM CUMPRIMENTO A RATIFICAÇÃO
PROCEDIDA PELA SECRETÁRIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. PELA EMISSÃO DA
DECLARAÇÃO DE DI;PENSA DE LICITPÇÃO, FAZ PUBLICAR O PRESENTE EXTRATO. OBJETO:
LOCAÇÃO DE IMÓVE... DESTINADO AO ABRIGO DE FAMÍLIA EM NECESSIDADES EXTREMAS E
URGENTES DE MORADIAS. FAVORECIDO: MARIA VILANI ALVES DE OLIVINDO VALOR
MENSAL - R$ 200,00 (DUZENTOS REAIS) PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R$ 2.400.00 (DOIS
MIL E QUATROCENTOS REAIS). PERIODO DE DURAÇÃO: 12 (DOZE) MESES. FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: ART. 24. INCISO X DA LEI 8666193. ATUALIZADA PELA LEI N 9.648/98. DECLARAÇÃO
DE DISPENSA EMITIDA PELA ASSISTENTE SOCIAL E RATIFICADA PELA RESPECTIVÍ
SECRETÁRIA DA CIDADANIA E PROMÃO SOCIAL. VIÇOSA DO CEARÁ- CE, 18 DE JUNHO DE
2021. CLECIVÂNIA MACEDO ASSISTENTE SOCIAL CRESS-4144

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - Extrato do Instrumento Contratual:
579/2021

A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ,
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 21061801-SECIPS.
RESULTANTE DA DIE PENSA DE LICITAÇÃO N.c  06'202SECIPS: UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0603 -
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 08 244 0136 2.034— MANUTENÇÃO DOS
PROGRAMAS DE APCIO AS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO. ELEMENTO DE DESPESA:
33.90.36.00 - OUTROS SERV. DE TERCEIROS PESSOA FÍSICA. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL
DESTINADO AO ABRIGO DE FAMÍLIA EM NECESSIDADES EXTREMAS E URGENTES DE
MORADIAS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADO: MARIA VILANI AL'JE
DE OLIVINDO. CONTRTANTE: MARIA NEIDE PEREIRA DA SILVA, VALOR GLOBAL: R$ 2.400,0(
(DOIS MIL E QUATRO LENTOS REAIS). VIÇOSA DO CEARCE. 18 DE JUNHO DE 2021. MARIA
NEIDE PEREIRA DA Si VA SECRETÁRIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL

SECRETARIA DE TIRISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - Aviso de Abertura de
Propostas: 2/2021

ESTADO DO CEARÁ - REFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - TOMADA DE PREÇOS
no  01/2021-SETUR. cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TECNICA
AMBIENTAL, PARA A OPERACIONALIZIÇAO DO ORGAO AMBIENTAL VINCULADO A
SECRETARIA DE TUFISMO. CULTURA E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
VIÇOSA DO CEARÁ. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que abrirá as
Propostas de Preços ref•?rente a mesma no dia 25 de junho de 2021. às 08:30horas no endereço Rua
José Siqueira, n° 396. Centro. Viçosa do Ceará/Ce. em 23 de junho de 2021.

/
SECRETMIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Extrato de Homologação: 3812021

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/2021-SESA. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE MEDICAMENTOS. MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR. OXIGÊNIO IJQUIDO. EQUIPAMENTOS.
MOBILIÁRIOS E MATERIAL DE CONSUMO. VENCEDORES: DL DISTRIBUIDORA DE

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara
CNPJ 04624970001-13

www vicosa ce govbrdarioofic,aI?d=768

P4gint) 3 de 6